
1. Tikėjau tavimi kad esi nekaltas ir tave gyniau. 2. Trobelė buvo tokia sena jog pati nežinojo į kurį šoną 

virsti. 3. Dabar kai šalis demokratiška niekas nebėra varžomas. 4. Rytoj jeigu nelis vešime šieną. 5. Aš nors 

dar mažas daug ką supratau. 6. Žinodami kas jis per paukštis visi to žmogaus vengė. 7. Tiek kiek akys mato 

tęsėsi vandenų apsemti plotai. 8. Patikrinti už kokius darbus pervestos lėšos nebeįmanoma. 9. Supratęs apie ką 

bus šnekama ruošiausi tarti žodį. 10. Kiek pasvarsčius ar verta to darbo imtis buvo nuspręsta verta! 11. 

Šiandien taip šalta kad kailinių reikia. 12. Kad turėtų pinigų paskolintų. 13. Supratau jog nieko nepešiu. 14. 

Blogai kai mokykloje paaugliui neįdomu. 15. Kadangi prižadėjai turėsi eiti. 16. Apsivilk šilčiau nes sušalsi. 

17. Jei nori važiuok. 18. Nors lyti nustojo debesys nesisklaidė. 19. Dviratininkas pasuko į mišką ar gal man tik 

taip pasirodė. 20. Rūmų statyba turi būti baigta šiais metais arba mums reikės ieškoti kitų patalpų. 21. 

Neturėjo jis sveikatos turto nei kas jam skubėjo padėti. 22. Man diegė visą kūną skaudėjo šonus ir sukosi 

galva. 23. Tikrai per daug jį mylėjo tėvas ir lepino motina. 24. Vėjas šėlo ir jūra šniokštė. 25. Gal karvė 

išsimetė ar su arkliu kas atsitiko? 26. Man bus bėdos arba tu nukentėsi. 27. Aš nežinau kas manęs laukia nei 

kas po viso to bus. 28. Upelis patvindavo ypač jeigu užeidavo liūtys. 29. Sutikti tai jį tikrai sutiksime nebent 

jei traukinys vėluos. 30. Darbo nevengiau juo labiau kad buvau stiprus. 31. Mama rūpinosi mane mokyti 

mandagumo t. y. kad pavalgęs bent padėkočiau. 32. Džiaugiesi kad jau atėjo savaitgalis ir kad galėsi atsipūsti. 

33. Ieškojome tokių žmonių kurie šiose vietose gimę ir augę arba kurie čia gyvena nuo vaikystės.  

 

 

1. Tikėjau tavimi kad esi nekaltas ir tave gyniau. 2. Trobelė buvo tokia sena jog pati nežinojo į kurį šoną 

virsti. 3. Dabar kai šalis demokratiška niekas nebėra varžomas. 4. Rytoj jeigu nelis vešime šieną. 5. Aš nors 

dar mažas daug ką supratau. 6. Žinodami kas jis per paukštis visi to žmogaus vengė. 7. Tiek kiek akys mato 

tęsėsi vandenų apsemti plotai. 8. Patikrinti už kokius darbus pervestos lėšos nebeįmanoma. 9. Supratęs apie ką 

bus šnekama ruošiausi tarti žodį. 10. Kiek pasvarsčius ar verta to darbo imtis buvo nuspręsta verta! 11. 

Šiandien taip šalta kad kailinių reikia. 12. Kad turėtų pinigų paskolintų. 13. Supratau jog nieko nepešiu. 14. 

Blogai kai mokykloje paaugliui neįdomu. 15. Kadangi prižadėjai turėsi eiti. 16. Apsivilk šilčiau nes sušalsi. 

17. Jei nori važiuok. 18. Nors lyti nustojo debesys nesisklaidė. 19. Dviratininkas pasuko į mišką ar gal man tik 

taip pasirodė. 20. Rūmų statyba turi būti baigta šiais metais arba mums reikės ieškoti kitų patalpų. 21. 

Neturėjo jis sveikatos turto nei kas jam skubėjo padėti. 22. Man diegė visą kūną skaudėjo šonus ir sukosi 

galva. 23. Tikrai per daug jį mylėjo tėvas ir lepino motina. 24. Vėjas šėlo ir jūra šniokštė. 25. Gal karvė 

išsimetė ar su arkliu kas atsitiko? 26. Man bus bėdos arba tu nukentėsi. 27. Aš nežinau kas manęs laukia nei 

kas po viso to bus. 28. Upelis patvindavo ypač jeigu užeidavo liūtys. 29. Sutikti tai jį tikrai sutiksime nebent 

jei traukinys vėluos. 30. Darbo nevengiau juo labiau kad buvau stiprus. 31. Mama rūpinosi mane mokyti 

mandagumo t. y. kad pavalgęs bent padėkočiau. 32. Džiaugiesi kad jau atėjo savaitgalis ir kad galėsi atsipūsti. 

33. Ieškojome tokių žmonių kurie šiose vietose gimę ir augę arba kurie čia gyvena nuo vaikystės.  

 


